
Příkazní smlouva 
 

 
Příkazce 

 

Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 15 

se sídlem Parmská 390, 109 00 Praha 10       

IČO: 68405162 

Zastoupená ředitelka organizace - PhDr. Monika Válková 
 

Příkazník :  

 

Mgr. Markéta Kemzová 

se sídlem Hlavní 2731/147, Praha 4, 141 00 

Zastoupená Markéta Kemzová 

IČO: 04103874 

 

Uzavírají v souladu s ustanovením § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto příkazní smlouvu: 

 

 

 

 

I.  

Příkazník se touto smlouvou zavazuje, že pro příkazce bude měsíčně zpracovávat níže uvedené 

dokumenty, a to poprvé za měsíc červen 2023: 

 

 Výplatní pásky podle platného Zákoníku práce 

 Mzdové/platové listy pro každého zaměstnance 

 Mzdové rekapitulace 

 Přehledy sociálního a zdravotního pojištění 

 Potvrzení o zdanitelných příjmech (POZP) 

 Evidenční list důchodového pojištění (ELDP) 

 Potvrzení o výdělku zaměstnanců (banky, soudy apod.) 

 Přihlášky a odhlášky k pojištění při nástupu nového zaměstnance a při skončení 

zaměstnaneckého poměru 

 Vyúčtování daně z příjmů ze závislé činnosti (jedenkrát ročně) 

 

II.   

Příkazce se zavazuje poskytnout podklady a údaje v potřebném rozsahu, a to v termínu, který 

bude vzájemně dohodnut, nejpozději do 3 pracovních dnů po ukončení kaledářního měsíce. 

Za správnost a úplnost poskytnutých podkladů nese plnou odpovědnost příkazce. 

 

 

III. 

 

 

Smluvní strany se dohodly na úplatě za činnost příkazníka následovně: 

 

 Zpracování úkonů dle čl. I této smlouvy pro jednoho zaměstnance………… 

……………….. 300 CZK bez DPH  



Odměna je splatná bankovním převodem na účet č. ……….. do 20. dne následujícího měsíce 

za služby provedené v kalendářním měsíci na základě daňového dokladu vystaveného 

příkazníkem. Vedle odměny nebude příkazce hradit příkazníkovi žádné náklady. Příkazce 

nebude příkazníkovi poskytovat žádnou zálohu a nebude mu hradit případnou škodu spojenou 

s plněním příkazu.  

 

 

IV.   

Příkazník se zavazuje zpracovat podklady uvedené v článku I nejpozději do termínu v souladu 

s příslušnými zákony o zpracování mezd/platů. 

 

 

V. 

Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl 

v souvislosti s plněním této smlouvy o příkazci. Příkazník je dále povinen plnit všechny 

povinnosti týkající se ochrany osobních údajů dle GDPR a zákona o zpracování osobních 

údajů. 

 

 

VI.  

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv a zaniká na základě dohody obou smluvních stran. Příkazce je oprávněn tuto smlouvu 

vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba je jeden kalendářní měsíc a počíná běžet 

prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž bude výpověď doručena 

příkazníkovi.  

 

 

VII.  

Vztahy mezi smluvním stranami touto smlouvou neupravené se řídí platnými právním 

předpisy. 

 

 

 

VIII.  

Změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou za souhlasu obou smluvních stran. 

 

 

IX.  

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jeden. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je příkazce povinnou osobou ve 

smyslu tohoto zákona a s jejím zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit 

příkazce do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. 

 

Ve Praze dne: 1.6.2023 

 

 

 

……………………………………                          ………………………………… 

        Příkazník:                                     Příkazce  

         Mgr. Markéta Kemzová                                               

          



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


